



Politechnika Świętokrzyska

WYDZIAŁ INŻYNIERII ŚRODOWISKA, GEOMATYKI I ENERGETYKI

Kielce, dn. 11.10.2021 r.

Zgoda
REKTOR
Zgoda
2021-10-19
prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba

Jego Magnificencja
Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba
REKTOR
Politechniki Świętokrzyskiej

Szanowny Panie Rektore,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o objęcie honorowym patronatem Konferencji GIS Day 2021 pod hasłem: "GIS moją pasją i inspiracją" organizowanej w Politechnice Świętokrzyskiej na Wydziale Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki, w dniu 19 listopada 2021 r.

GIS Day jest międzynarodowym wydarzeniem o charakterze edukacyjnym skierowanym do młodych osób, głównie Studentów oraz uczniów szkół średnich. Celem przedsięwzięcia jest popularyzacja wiedzy o systemach informacji geograficznej (GIS) i ich zastosowaniu w: nauce, administracji, planowaniu przestrzennym, zarządzaniu infrastrukturą i innej działalności gospodarczej.

Wydarzenie ma charakter coroczny. Wydział Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki jest już po raz szósty organizatorem tego wydarzenia. W ramach organizowanej konferencji przewidziano: sesje referatowe, spotkania warsztatowe, prezentacje i konkursy dla wszystkich zainteresowanych tematyką związaną z korzystaniem z systemów informacji przestrzennej. W tym roku Konferencja została połączona z obchodami 10-lecia kierunku Geodezji i Kartografii na naszym wydziale.

Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na wykorzystanie logo Politechniki Świętokrzyskiej w materiałach promocyjnych tego wydarzenia, jak również zamieszczenia informacji o organizowanej konferencji na stronach internetowych Politechniki Świętokrzyskiej.

Zwracam się również z uprzejmą prośbą o dofinansowanie organizacji wydarzenia w wysokości 2 000,00 zł na cele promocyjne w postaci wydruku plakatów i ulotek.

Z szanowaniem i szacunkiem

DEKAN
Wydziału Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki
Tomasz Kozłowski
prof. dr hab. inż. Tomasz Kozłowski

2021-10-19

R-1282/LAG

Politechnika Świętokrzyska
al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7; 25-314 Kielce
tel.: 41 34 24 850, fax: 41 34 42 860
e-mail: wisge@tu.kielce.pl

www.tu.kielce.pl